

---

# Overfladespecialisten ApS

**CVR-nr.: 44252473**

Gemmas Alle 24  
2770 Kastrup

Årsrapport  
21. august 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/04/2024**

---

**Joen Holm Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Overfladespecialisten ApS  
Gemmas Alle 24  
2770 Kastrup  
e-mailadresse: joensorensen@gmail.com  
CVR-nr.: 44252473  
Regnskabsår: 21/08/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet - selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive håndværkervirksomhed med speciale indenfor gulvservice, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Ingen

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat viser et overskud på kr. 46.597.

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 86.597.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 21. aug. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>227.552</b>
Lønninger		-144.621
Pensioner		-21.750
Andre omkostninger til social sikring		-1.136
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>60.045</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-48
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>59.997</b>
Skat af årets resultat		-13.400
<b>Årets resultat</b>		<b>46.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		46.597
<b>I alt</b>		<b>46.597</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.088
Andre tilgodehavender		33.834
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>169.922</b>
Likvide beholdninger		61.615
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>231.537</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>231.537</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		46.597
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>86.597</b>
Skyldig selskabsskat		13.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.230
Skyldig moms og afgifter		41.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>131.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.940</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>231.537</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen oplyst

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen oplyst

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret